
__________________ Д.М.Свирепа

январь февраль март апрель

 5      19  2      16  2      16    30  13    27

 12    26  9      23  9      23  6      20

 6      20  3      17  3      17    31  14    28

 13    27  10    24  10    24  7      21

 7      21  4      18  4      18  1      15    29

 14    28  11    25  11    25  8      22

 8      22  5      19  5      19  2      16    30

 1      15    29  12    26  12    26  9      23

 9      23  6      20  6      20  3      17

 2      16    30  13    27  13    27  10    24

 10    24  7      21  7      21  4      18

 3      17    31  14    28 14    28  11    25

Начальник ЦМК 

Начальник организационного отдела ЦМК

Декан факультета управления и инноваций

Навыки управления (пр.) а. 208/4
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8.30-10.05

10.25-12.00

14.20-15.55

8.30-10.05

14.20-15.55
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к

10.25-12.00

16.05-17.40

10.25-12.00

16.05-17.40

16.05-17.40

16.05-17.40

14.20-15.55

12.30-14.05

Ч
е
тв

е
р
г

8.30-10.05

Менеджмент

14.20-15.55

12.30-14.05

10.25-12.00

12.30-14.05

10.25-12.00

14.20-15.55

12.30-14.05

П
о
н
е
д

е
л
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н
и
к

С
у
б

б
о
та

8.30-10.05

16.05-17.40

14.20-15.55

П
я
тн

и
ц

а

8.30-10.05

38.04.02

12.30-14.05

10.25-12.00

8.30-10.05

Часы

2-ой год обучения

УТВЕРЖДАЮ

Первый проректор

РАСПИСАНИЕ

занятий студентов магистратуры

 Белорусско-Российского университета на весенний семестр 2025/2026 учебного года

М А Г И С Т Р А Т У Р А

Дни 

05.12.2025

НАВЫКИ УПРАВЛЕНИЯ (лек.)

 Ст. пр. Комарова С.Л. а. 208/4

И.И.Маковецкий

В.В.Береснев

О.А.Маковецкая

Н.В.ВологинаПроректор по учебной работе

Маркетинг инноваций (пр.) а. 202/4

Маркетинг инноваций (пр.)

а. 202/4 (23.01.2025 - а. 205/4)

МАРКЕТИНГ ИННОВАЦИЙ (лек.) Ст. пр. Климова Л.А. а. 202/4 (23.01.2025 - а. 205/4)


