

РАСПИСАНИЕ
занятий студентов магистратуры
Белорусско-Российского университета на весенний семестр 2025/2026 учебного года

Дни	Часы	МАГИСТРАТУРА				
		38.04.02 Менеджмент 2-ой год обучения	январь	февраль	март	апрель
Понедельник	8.30-10.05					
	10.25-12.00		5 19	2 16	2 16 30	13 27
	12.30-14.05		12 26	9 23	9 23	6 20
	14.20-15.55					
	16.05-17.40					
Вторник	8.30-10.05	НАВЫКИ УПРАВЛЕНИЯ (лек.) Ст. пр. Комарова С.Л. а. 208/4				
	10.25-12.00	Навыки управления (пр.) а. 208/4	6 20	3 17	3 17 31	14 28
	12.30-14.05		13 27	10 24	10 24	7 21
	14.20-15.55					
	16.05-17.40					
Среда	8.30-10.05					
	10.25-12.00		7 21	4 18	4 18	1 15 29
	12.30-14.05		14 28	11 25	11 25	8 22
	14.20-15.55					
	16.05-17.40					
Четверг	8.30-10.05					
	10.25-12.00		8 22	5 19	5 19	2 16 30
	12.30-14.05		1 15 29	12 26	12 26	9 23
	14.20-15.55					
	16.05-17.40					
Пятница	8.30-10.05					
	10.25-12.00		9 23	6 20	6 20	3 17
	12.30-14.05		2 16 30	13 27	13 27	10 24
	14.20-15.55	МАРКЕТИНГ ИННОВАЦИЙ (лек.) Ст. пр. Климова Л.А. а. 202/4 (23.01.2025 - а. 205/4) Маркетинг инноваций (пр.) а. 202/4				
	16.05-17.40	Маркетинг инноваций (пр.) а. 202/4 (23.01.2025 - а. 205/4)				
Суббота	8.30-10.05					
	10.25-12.00		10 24	7 21	7 21	4 18
	12.30-14.05		3 17 31	14 28	14 28	11 25
	14.20-15.55					
		Проректор по учебной работе Начальник ЦМК Начальник организационного отдела ЦМК Декан факультета управления и инноваций	Н.В.Вологина О.А.Маковецкая В.В.Береснев И.И.Маковецкий			